

सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमाशुल्क गृह CUSTOM HOUSE : कोचिन COCHIN- 682009

सार्वजनिक सूचना PUBLIC NOTICE NO.24/2014

विषय: आर टी आई अधिनियम 2005 के अधीन केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी और अपील प्राधिकारी को पदनामित करना - संबंधित।

Sub: Designation of Central Public Information Officer & Appellate Authority under RTI Act, 2005– Reg.

* * * * *

सार्वजनिक सूचना सं.22/2014 दिनांक 01.09.2014 का आंशिक परिवर्तन करते हुये इस सार्वजनिक सूचना के अनुलग्नक में सूचित अधिकारियों को सीमाशुल्क गृह, कोचिन के क्षेत्राधिकार वाले सभी आर.टी.आई. मामलों के केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी (सी पी आई ओ) और अपील प्राधिकारी के रूप में पदनामित किया गया है।

In partial Modification of P.N No.-22/2014 dated: 01.09.2014, the Officer's mentioned in the Annexure to this Public Notice are designated as the Central Public officers (CPIO) and appellate Authority for all issue related to RTI within the Jurisdiction of this Custom House.

अतिरिक्त प्रभार देखने वाले सभी संयुक्त आयुक्त, उप/सहायक आयुक्त पदनामित अपील प्राधिकारी/केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के छुट्टी पर जाने के वक्त अपील प्राधिकारी/केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी के कार्यों को भी देखेंगे।

All Joint Commissioner, Dy./Asst. Commissioners holding additional charges will discharge the duties of Appellate Authority / CPIO as and when the designated Appellate Authority / CPIO goes on leave.

Sd/-

(डॉ. के एन राघवन Dr. K. N. Raghavan)

सीमाशुल्क आयुक्त Commissioner of Customs

F.No. S31/138/05 Pr. CCU Cus.

तारीख Dated : 25.09.2014

प्रतिलिपि/ Copy to:

Chief Commissioner of Customs & Central Excise (KZ), Cochin / ADC / DCs / ACs/All Sections/Airport/Air Cargo/PAD/CSEZ/CSL/CFSs/Commissioner's file, Notice Board/EDI for uploading to the Custom House Website.

सार्वजनिक सूचना सं. 24/2014 दिनांक 25/09/2014 का अनुलग्नक
ANNEXURE TO PUBLIC NOTICE NO. 24/2014 DATED : 25/09/2014

क्षेत्राधिकार JURISDICTION	सी ए पी आई ओ CAPIO	सी.पी.आई.ओ. CPIO	अपील प्राधिकारी का नाम, पदनाम और पता Name, designation and address of the appellate authority	टेलीफोन नम्बर PHONE NUMBER
ACC; Air Customs Administration; AIU, Systems Administrator of Air Cargo Complex.	श्री बैजू डानियल, मूल्यनिरूपक Shri.Baiju Daniel, Appraiser	श्री अबिलाष के श्रीनिवासन उप आयुक्त कोचिन अंतर्राष्ट्रीय हवाईअड्डा नेडुम्बाशेरी, कोचिन Shri.Abhilash K Sreenivasan Deputy Commissioner, Cochin International Airport, Nedumbassery, Cochin		
Establishment; Admn; Correspondence; C&A; Stats; Staff Welfare; Hindi;	श्रीमती रेखा तुलसीदास उप कार्यालय अधीक्षक Smt. Rekha Thulasidas Dy. Office Supdt		श्री एस अनिल कुमार संयुक्त आयुक्त, सीमाशुल्क गृह विल्लिंगटन आईलैंड, कोचिन 9	
Group VII (Import & Export) including system related work with regard toExport viz release of Shipping Bills; amendment of Shipping Bills; cancellation of Let Export Order; Reprint of Shipping Bills; Export Documentation Centre, IAD	श्री के ए जतिन, मूल्यनिरूपक Shri K A Jathin Appraiser	श्री वी पयनियाण्डी उप आयुक्त सीमाशुल्क गृह, कोचिन 9 Shri. V. Pazhaniyandi Deputy Commissioner, Custom House, Cochin-682009	श्री एस अनिल कुमार संयुक्त आयुक्त, सीमाशुल्क गृह विल्लिंगटन आईलैंड, कोचिन 9 Shri. S. Anil Kumar, Joint Commissioner Custom House, Willingdon Island, Cochin-682009	Ph : 0484-2668517 Fax : 0484-2668468 e-mail : ccu@cochincustoms.gov.in
Appraising Imports; Tariff Unit; MCD, Review Cell, I&B, Bonds; PAD	श्रीमती रीता वरगीस प्रशासनिक अधिकारी Smt. Rita varghese, Administrative Officer			

Preventive;PRD; Disposal; Auction; Uncleared Cargo; Vigilance, RR.Cell, Docks; CFS;	श्री एन.एस.देव, अधीक्षक (नीवा.) Shri.N. S. Dev (SCG)			
Legal	श्री एस सुब्रमणियन, अधीक्षक (नीवा.) Shri. S Subramanian Supdt. (Prev.)			
Drawback & Refund ; Audit (excluding Refund); System Analyst – I, RefundAudit	श्री के के तंकचन उप कार्यालय अधीक्षक Shri K K Thankachan Dy. Office Supdt.			
Customs laboratory	श्री ए सोमराजन सहा. रसायन परीक्षक सीमाशुल्क प्रयोगशाला Shri A Somaranjan Asst. Chemical examiner Customs Laboratory			
CSL; Unaccompanied Baggage;	श्रीमती ए पी जयश्री, अधीक्षक (नीवा.) Smt. A P Jayasree Supdt.(Prev.)			
SIIB; Special Valuation Cell;	श्री एन के त्रिवेदी, अधीक्षक (नीवा.) Shri N K Trivedi Supdt.(Prev.)			

*The necessary charges are to be drawn to the Account of The Commissioner of Customs , Custom House Cochin-682009